

אני שמח לבשר לכם, כי התאחדות האיכרים הצליחה לעצור פעם נוספת את הניסיון לביצוע מחטף בהעברת התקנות של רשות המים בנושא היטלי חריגה על מים למפיקים פרטיים. מדובר בהישג חשוב מאוד.

בדיון שנערך ב- 14.11.12 בוועדת הכספים של הכנסת, קיבל יו"ר הוועדה חה"כ משה גפני, את עמדת התאחדות האיכרים ובכך ביטל את כוונת רשות המים להביא לעלייה דרקונית של היטלי ההפקה. יחד הצלחנו לבטל את כוונת רשות המים להטיל קנסות חריגה של 3.319 ₪ לכל קוב חריגה של עד 10% מהמכסה, וקנס של 5.482 ₪ לכל קוב מים בחריגה של מעבר ל - 10% מהמכסה.

למרות התנהלותה הבריונית של רשות המים, התאחדות האיכרים הסכימה להעביר את התקנות הקשורות לאספקה הביתית של המפיקים הפרטיים. רשות המים המשיכה בניסיונות הסחיטה ולא הסכימה להעברת החלק הזה בתקנות, אלא רק כעסקת חבילה הכוללת כאמור, העלאת ההיטלים על הפקה חקלאית. כידוע לאורך כל הדרך התאחדות האיכרים מנהלת משא ומתן בכל הנושאים וגם הפעם לא הסכמנו לוותר על האינטרס החקלאי.

במהלך המאמצים שעשינו על מנת למנוע את המחטף החמור הזה בשלהי כהונתה של הכנסת הנוכחית, התבררו לי עובדות חמורות על התנהלותו של אבשלום (אבו) וילן, מזכ"ל התאחדות חקלאי ישראל. אנחנו יודעים כעניין שבעובדה, כי וילן פנה ביוזמתו לח"כ שנלר, חבר וועדת הכספים של הכנסת וביקש את תמיכתו בהצעתה המחפירה של רשות המים בטענה, "שמפיקי המים הפרטיים גונבים מים" ועל כן יש לאשר את הטלי ההפקה. פניתי לאבו וילן והוא אישר/לא הכחיש כי אמר את הדברים הללו.

דברי בלע אלו ודרך התנהלותו של מזכ"ל התאחדות חקלאי ישראל הם ביטוי לרפיסות אידיאולוגית של האיש, לחוסר התאמתו לתפקיד ולעובדה, כי הוא ממשיך בעקביות לפגוע במטה לחמנו ובאינטרסים החיוניים לנו באופן המנוגד בתכלית השליחות של הציבור אותה הוא מתיימר לייצג.

אנחנו נמשיך ונפעל לטובת החקלאים בכלל ולמען המפיקים הפרטיים בפרט. לא ניתן יד למהלך שיגרום לקריסת מערך הפקת המים הפרטיים במדינת ישראל.

התאחדות האיכרים פועלת ותפעל במלוא הכוח בכל המישורים הנדרשים, לרבות המשפטי והפוליטי, כדי לעצור כל מהלך העומד בסתירה לאינטרס החקלאי והלאומי באשר הם.

בימים הקרובים נשקול יחד עם המוסדות של התאחדות האיכרים, וארגונים שונים נוספים, יחד עם מאות חקלאים מכל תצורות ההתיישבות, את המשך הצורך והשותפות שלנו עם "התאחדות חקלאי ישראל" בהובלתו של מר אבו וילן.

הציונות וביטחון המזון חשובים מכל עסקן פוליטי. מי שלא יכול לייצג את ההתיישבות שיפנה את דרכו למען מי שיכול ורוצה לשאת בעול.

בברכה,

דובי אמיתי
איכר מתיישב ונשיא
התאחדות האיכרים